12 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    35   0.00 1039.99 1039.99
Saudi Riyals One Thousand One Hundred Ninety Five NinetyNine Halala 156.00 1195.99

Total المجموع
    35   0.00 1039.99 1039.99
Saudi Riyals One Thousand One Hundred Ninety Five NinetyNine Halala 156.00 1195.99

BILL TO مؤسسه ثمار السلام للخضار والفواكه : مؤسسه ثمار السلام للخضار والفواكه فاتورة الى :

SHIP TO : [26030922]thamar al salam fruits مؤسسه ثمار السلام للخضار والفواكه شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312861582900003 312861582900003 الرقم الضريبي للعميل# :